別記

第１号様式

年  月  日

利子補助金助成申請書

（ 改築・修繕・施設存続 資金 ）

 東 京 都 知 事  殿

 東京都公衆浴場改善資金利子補助を受けたいので、東京都公衆浴場改善資金利子補

助要綱第７の規定に基づき、下記のとおり助成申請します。

 なお、助成決定を受けた場合には、改めて同要綱第１８の規定に基づいて交付申請

します。

                                      記

申請者氏名
 法人の場合は名称

 及び代表者氏名

印

申請者

住 所
電話番号

浴場名

浴 場

所在地

電話番号

所有者氏名
 法人の場合は名称

 及び代表者氏名

所有者

住 所

電話番号

経営者氏名
 法人の場合は名称

 及び代表者氏名

経営者

住 所
電話番号

助成申請の内容

資金の

種 類
借受予定金融機関 借受予定金額 借受予定期間

資金

㈱日本政策公庫・㈱商工中金・東浴信組

千円

 年   月
(取扱金融機関)

資金

㈱日本政策公庫・㈱商工中金・東浴信組

千円

  年   月
(取扱金融機関)

     資金

補助対象申請額
千円

     資金

補助対象申請額
千円

浴場施設の現況

建築年月日   浴場床面積   ㎡

建物総床面積   ㎡ 居宅床面積   ㎡

土地の状況

所有者氏名

総 面 積  ㎡

所有者住所

うち浴場部分 ㎡

現在の借地契約内容（施設存続資金の場合）

借地面積 ㎡ 契約年月日

更新費用

契約費用
円 地代（年） 円

事業計画及び資金調達計画

事

業

計

画

の

概

要

工事の種類 新築・改築・修繕 構造 地上  階、地下  階建

新

築

・

改

築

全   体 床面積            ㎡ 所要経費 千円

浴 場 部 分 床面積            ㎡ 所要経費 千円

多角化部分 床面積            ㎡ 所要経費 千円

居 宅 部 分 床面積            ㎡ 所要経費 千円

そ の 他 床面積            ㎡ 所要経費 千円

修

繕

［修繕内容］

所要経費 千円

工事予定期間      年    月    日～    年    月    日

施

設

存

続

新契約（買取り・更新）の概要（予定）

買取り・更新

面    積
㎡ 契約年月日

契 約 ・ 更 新

費 用
円 地代（年） 円

資

金

調

達

計

画

資金の種類 金   額 資金調達先

公衆浴場改善資金 千円

自 己 資 金 千円

金 融 機 関

からの借受金
千円

そ の 他 千円

合   計 千円